1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 01.03.2016 № 14 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими органов местного самоуправления

Востокского городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 24 августа 2016 г. № 93

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 01.03.2016 № 14 «О представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления Востокского городского

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» следующие изменения:

1.  статью 3 изложить в следующей редакции:

«Статья 3. Порядок представления гражданами и муниципальными

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

1. Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера возлагается на гражданина, на

муниципального служащего и кандидата на должность, включенную в

перечень.

2. Сведения, указанные в части 1 настоящей статьи, представляются в

порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

государственными гражданскими служащими Приморского края.

3. Муниципальный служащий, замещающий должность

муниципальной службы, не включенную в перечень должностей, и

претендующий на замещение должности муниципальной службы, включенной

в этот перечень должностей, представляет указанные сведения в порядке,

установленном для гражданина.

4. Сведения представляются в кадровую службу органа местного

самоуправления городского поселения.

5. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах,

представляемых гражданами, достоверности и полноты сведений о доходах,

сведений о расходах, представляемых муниципальными служащими,

 2

представленных в соответствии с настоящим решением гражданином и

муниципальным служащим, осуществляется в соответствии с положением,

утвержденным Губернатором Приморского края и принимаемым в

соответствии с ним муниципальным правовым актом.»;

2. подпункт 4 пункта 2 статьи 4 исключить.

Статья 2

1. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном

сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                                  Г.Н. Герасименко

«31» августа 2016 г.

№ 27

Дата обнародования «01» сентября 2016 г. исх. № 1201

http://www.vostok-gp.ru/